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Wielofunkcyjny drewniany stół
Elsa to seria praktycznych stołów zaprojektowanych z myślą o różnych rodzajach przestrzeni do nauki 
i pracy. Seria odznacza się delikatnością linii, a blaty można zamówić z zaokrąglonymi narożnikami.

Stoły są dostępne w trzech różnych wysokościach – wersje 550 i 600 mm są odpowiednie dla 
młodszych dzieci, a wysokość 724 mm sprawdzi się na przykład w stołówkach lub podczas zadań 
grupowych. Oczywiście wszystkie warianty mogą także pełnić funkcję stołów w jadalniach i innych 
pomieszczeniach dla personelu w różnych rodzajach środowisk pracy.

W zależności od potrzeb do wyboru są blaty prostokątne i okrągłe, o różnych rozmiarach. Stół 
zaprojektowano tak, aby pod blatem zapewniał użytkownikom dużo miejsca na nogi. Jest wykonany 
z drewna z certyfikatem FSC®, co gwarantuje odpowiedzialną gospodarkę leśną, spełniającą 
rygorystyczne normy społeczne i środowiskowe.

Konstrukcja stołu składa się z niewielu elementów, które można rozmontować i poddać recyklingowi. 
Dzięki temu model Elsa jest  łatwy w użytkowaniu, a także stanowi zrównoważony wybór zarówno 
pod względem środowiskowym, jak i ekonomicznym. Blat jest dostępny w kilku kolorach i może być 
wykonany z trwałego laminatu wysokociśnieniowego lub dźwiękochłonnego marmoleum.  
Oprócz tych opcji dostępne są również blaty fornirowane.
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Funkcje i opcje

NOGI O TRZECH RÓŻNYCH  
WYSOKOŚCIACH

Wszystkie stoły są dostępne w trzech  
wysokościach – 550, 600 i 724 mm.

BLAT FORNIROWANY

Blat z forniru drewnianego to propozycja dla  
osób, które chcą cieszyć się pięknem naturalnego 
materiału o żywym i ciepłym charakterze.

STÓŁ BEZ RAMY

Brak ramy sprawia, że pod blatem jest dużo 
miejsca na nogi.

LAMINAT WYSOKOCIŚNIENIOWY (HPL)

Stół Elsa jest dostępny w wersji z trwałego  
laminatu wysokociśnieniowego. To wyjątkowo  
trwałe wykończenie, które sprawdza się w  
intensywnie użytkowanych przestrzeniach.

ZAOKRĄGLONE ROGU BLATU  
O PROMIENIU 50

Prostokątny blat jest dostępny z zaokrąglonymi  
rogami, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania  
w przestrzeni.

MARMOLEUM

Miła w dotyku, ciepła, dźwiękochłonna  
powierzchnia blatu. Deseń na powierzchni  
sprawia, że blat lepiej toleruje zaniedbania —  
nie widać na nim drobnych zarysowań  
czy zabrudzeń.
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Wymiary i dane techniczne
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Kolory i materiały

Kinnarps Colour Studio (KCS) to oferta wykończeń mebli do biur, szkół i placówek służby zdrowia, 
wyróżniających się walorami ekologicznymi, wysoką jakością i harmonią barw. Dostępne materiały 
zostały starannie wyselekcjonowane i przetestowane pod względem właściwości użytkowych  
i trwałości w wielu różnych przestrzeniach. Bogaty wybór pozwala uzyskać oczekiwany charakter 
i funkcję. Drewno, metal, plastik, tkaniny oraz ich kolory i wzory można łatwo dopasować do aranżacji 
wnętrz. Przemyślana oferta, która pozwala uzyskać harmonijne i zrównoważone efekty poprzez wybór 
materiałów i kolorów odpowiednich do konkretnych miejsc i typów aktywności.

Blat Fornir, HPL i marmoleum.

Nogi Profilowana noga z drewna (brzoza). Stół o stałej wysokości 550 mm, 600 mm i 724 mm.

Więcej informacji na temat kolorów i materiałów można znaleźć na stronie kinnarps.pl/kcs.

Laminat wysokociśnieniowy (HPL)
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Marmoleum


